PAGE
19

СОВЕТ

ШАКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ШАКИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
от 00.00.2017 г. № 000

«О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Шакинском сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета Шакинского сельского поселения от 28.02.2017 г. № 30/1-С»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьями 20, 34 Устава Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Совет Шакинского сельского поселения решил:
1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в Шакинском сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета Шакинского сельского поселения от 28.02.2017 г. № 30/1-С:

1.1. Абзац 2 части 2 статьи 9 изложить в следующей редакции:

"основных направлениях бюджетной и налоговой политики Шакинского сельского поселения;".
1.2. Абзац 2 части 2 статьи 12 изложить в следующей редакции:

"основные направления бюджетной и налоговой политики Шакинского сельского поселения;".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Шакинского сельского поселения

Кумылженского муниципального района                                       А. И. Петров